
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami ), oraz § 7 pkt 3 uchwały nr XV/54/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 
23 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2025 rok  Wójt Gminy Szczytniki 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XV/54/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 stycznia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 4/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą nr XVI/64/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 11/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą nr XVII/68/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2025 r. 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 marca 2025 r. 

- Uchwałą nr XIX/75/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 15 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr XX/78/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 30/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 33/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 14 lipca 2025 r., 

- Uchwałą nr XXII/86/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 lipca 2025 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  60 792 092,33 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  51 636 204,17 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9 155 888,16 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5 614 249,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 839 237,64 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 57 592,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 60 967 098,97 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 318 414,61 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 12 648 684,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku nr 
2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5 614 249,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 296 888,31 zł.  

3. Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 5 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 19 105 053,73 24 683,00 19 129 736,73 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 876 423,91 24 683,00 901 106,91 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 158 097,00 24 683,00 182 780,00 

801   Oświata i wychowanie 944 130,59 5 279,48 949 410,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 694,27 5 279,48 61 973,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 292,88 5 279,48 60 572,36 

852   Pomoc społeczna 976 506,30 39 296,89 1 015 803,19 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 426,75 32 425,64 105 852,39 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

73 426,75 32 425,64 105 852,39 

 85295  Pozostała działalność 225 124,41 6 871,25 231 995,66 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 009,26 6 871,25 57 880,51 

855   Rodzina 4 994 318,69 5 941,00 5 000 259,69 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

67 933,00 5 941,00 73 874,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 933,00 5 941,00 73 874,00 

Razem: 60 716 891,96 75 200,37 60 792 092,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 097 469,75 0,00 7 097 469,75 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 978 302,65 0,00 5 978 302,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 905,37 -6 000,00 204 905,37 
  4430 Różne opłaty i składki 86 000,00 6 000,00 92 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 155,00 0,00 241 155,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 241 155,00 0,00 241 155,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 -3 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 3 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 058 482,25 29 962,48 26 088 444,73 
 80101  Szkoły podstawowe 15 236 505,04 22 157,00 15 258 662,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 027,00 -1 000,00 549 027,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 700,00 100,00 4 800,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 012,00 150,00 2 162,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 410,00 -199,00 36 211,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 17 500,00 773,00 18 273,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 334,00 3 679,00 26 013,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 85 965,00 13 654,00 99 619,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 723,72 4 500,00 26 223,72 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 559,00 500,00 3 059,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692 248,74 -50,00 692 198,74 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -50,00 50,00 
 80104  Przedszkola 6 628 816,39 1 576,00 6 630 392,39 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 -224,00 3 676,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -300,00 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 400,00 1 000,00 6 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 850,00 700,00 9 550,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 637,00 400,00 3 037,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 337 850,70 1 000,00 1 338 850,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 757,00 1 000,00 74 757,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

56 694,27 5 279,48 61 973,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,44 52,28 599,72 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 745,44 5 227,20 59 972,64 

852   Pomoc społeczna 3 136 995,70 39 296,89 3 176 292,59 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 139 426,75 32 425,64 171 852,39 
  3110 Świadczenia społeczne 139 426,75 32 425,64 171 852,39 
 85295  Pozostała działalność 288 304,41 6 871,25 295 175,66 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 44 398,46 6 575,42 50 973,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 610,80 295,83 6 906,63 

855   Rodzina 5 251 045,40 5 941,00 5 256 986,40 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

67 933,00 5 941,00 73 874,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 933,00 5 941,00 73 874,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 218 757,42 0,00 4 218 757,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 345 100,00 0,00 345 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -7 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 000,00 47 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 300,00 0,00 77 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -92,00 28 408,00 
  4430 Różne opłaty i składki 325,00 92,00 417,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 806 177,99 0,00 2 806 177,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 022 237,99 0,00 2 022 237,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 957 568,91 0,00 957 568,91 
 92601  Obiekty sportowe 834 218,91 0,00 834 218,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -50,00 3 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 50,00 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 2



Razem: 60 891 898,60 75 200,37 60 967 098,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 819 731,59 

 01095  Pozostała działalność 819 731,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

819 731,59 

600   Transport i łączność 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 

750   Administracja publiczna 109 660,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 660,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 612,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 612,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 109 311,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 311,00 

801   Oświata i wychowanie 60 572,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 572,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 572,36 

852   Pomoc społeczna 64 021,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 776,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

776,14 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 950,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 295,15 

855   Rodzina 4 434 341,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 359 941,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 359 941,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 85503  Karta Dużej Rodziny 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

526,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

73 874,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

73 874,00 

Razem: 5 614 249,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 819 731,59 

 01095  Pozostała działalność 819 731,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 409,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 755,20 
  4430 Różne opłaty i składki 803 658,42 

600   Transport i łączność 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

750   Administracja publiczna 109 660,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 858,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 551,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 612,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 109 311,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 509,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 352,00 

801   Oświata i wychowanie 60 572,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 572,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,72 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 972,64 

852   Pomoc społeczna 64 021,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 776,14 
  3110 Świadczenia społeczne 753,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,61 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 950,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

855   Rodzina 4 434 341,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 359 941,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 643 545,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 952,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 788,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609 111,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 265,00 
  4260 Zakup energii 6 139,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 025,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 434,26 
  4430 Różne opłaty i składki 285,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 995,74 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 874,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 874,00 
Razem: 5 614 249,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 40/2025 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 750   Administracja publiczna  80,10 
  75095  Pozostała działalność 80,10 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

80,10 

2. 758   Różne rozliczenia  182 780,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 182 780,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

182 780,00 

3. 801   Oświata i wychowanie  1 401,39 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

1 401,39 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 401,39 

3. 852   Pomoc społeczne  57 880,51 
  85295  Pozostała działalność 57 880,51 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

57 880,51 

 Razem 242 142,00 
Wydatki 
L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 946,38 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 866,28 
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
538,85 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

327,43 

  75095  Pozostała działalność 80,10 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80,10 

2. 801   Oświata i wychowanie 183 315,11 
  80101  Szkoły podstawowe 161 876,72 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 800,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 162,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1



   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

26 013,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

99 619,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 223,72 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 059,00 

  80104  Przedszkola 20 037,00 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

250,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 400,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 550,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 037,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

1 401,39 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 401,39 

3. 852   Pomoc społeczna  57 880,51 
  85295  Pozostała działalność 57 880,51 
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
50 973,88 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 906,63 

Razem 242 142,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 40/2025 
 Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 18 sierpnia 2025 roku. 
 
Zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 18 sierpnia 2025 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1.Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 
24 683,00 zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztów zakupu tego zadania o kwotę 5 279,48 zł, 
- dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu,, o kwotę 32 425,64 zł, 
- środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne o kwotę 6 575,42 zł, 
oraz składkę zdrowotną od świadczeń rodzinnych o kwotę 295,83 zł.  
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę 5 941,00 zł. 
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków między paragrafami w dz. 750, 754, 801, 900, 921 
oraz 926 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A754CC6-D5F4-4E37-BB4A-1EE77CE8ECF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 2

	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa


